
Inwestycje dla Aleksandrowic w 2014 roku - Nasza Radna - Aleksandrowice - moje miejsce na ziemi.

Wpisany przez Maria Kwaśnik
wtorek, 25 lutego 2014 22:21 - Poprawiony czwartek, 27 lutego 2014 17:37

  Uprzejmię Państwa informuję, że w bieżącym roku, w naszej miejscowości zostaną
przeprowadzone następujące inwestycje:   
Ze środków budżetu Gminy Zabierzów:

Drogi:
  Budowa chodnika od studni (skrzyżowania z droga powiatową) do tzw. „Królikarni” ok. 250 m
za 200.000 zł (jest to I etap projektowanego chodnika do Stadionu KS „Topór”; kolejny etap
realizacji w przyszłym roku).  Melioracje:
  Pogłębienie i czyszczenie potoku Aleksandrówka na dług. 200 m (obok p. Dukała) i wykonanie
2 przepustów pod drogą gminną – 
15 000 zł  Remonty:
  Bieżące roboty remontowe: malowane pomieszczeń świetlicy środowiskowej, wykonanie
szatni
koszt – 15 000 zł
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Zabytki:  Remont drewnianego krzyża przydrożnego w Aleksandrowicach (krzyżówka na odcinkumiędzyAleksandrowicami i Balicami) – 6 000 zł  Obiekty sportowe:  Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej – dokończenie umowy z 2013roku– 115 325 zł oraz zagospodarowanie terenu wokół boiska wielofunkcyjnego wAleksandrowicach– 20 000 zł.  Tak więc, w 2014 roku w naszej miejscowości przybędzie kolejny nowoczesny obiekt. Wkompleksie rekreacyjno-sportowym położonym w przepięknej Dolince Aleksandrowickiejzakończyła się przed zimą budowa dawno oczekiwanego przez Mieszkańców boiskawielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej. Do zrealizowania w I półroczu br. jestzagospodarowanie terenu wokół boiska (trawniki, chodniki, piłkochwyty, lampy) orazwyposażenie w urządzenia niezbędne do gry w koszykówkę, siatkówkę, ręczną i tenisa.Marzenia się spełniają. Tak można skomentować realizację projektu budowy boiska, tak bardzooczekiwanego w tak uroczym miejscu, które jak magnes przyciąga sportowców i dzieci,młodzież i dorosłych nie tylko z Aleksandrowic, ale także z sąsiednich miejscowości.   Z funduszu sołeckiego:  Prace związane z dozorem i utrzymaniem: świetlicy wiejskiej, parku, obiektów sportowych, wzakresiezabezpieczenia systemu informatycznego oraz serwisu internetowego, zaopatrzenia w media,imprezyokolicznościowe oraz projekt i rozbudowa oświetlenia ulicznego od ogródków działkowych wstronęleśniczówki.    
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